ПОНЕДЕЛНИК  18.05.2020
Денес ќе научиме дека учениците во многу училишта во Англија носат униформа, но и во други земји 
Japan - Јапонија     Poland - Полска   Spain -  Шпанија     Britain – Британија

Страна 66 во учебникот
Прочитајте ги речениците  и напишете го бројот на ученикот кој го кажува тоа (вежба 16 )
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Вежба 17 – Изберете си ја униформата која вие сакате да ја носите од даденаите парчиња облека. На празен лист нацртајте се себеси во униформата која сте ја одбрале за ваша од овие сликички. Напишете како во примерите.
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СРЕДА 20.05.2020

Страна 67 во учебникот

Погледнете ги пријателите на Вуди. Препишете  ги речениците во тетратката и напишете  за кој лик се опишува  облеката
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Под сликата на вежба 18 имате реченици, заокружете го соодветниот израз . На пример
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Нацртајте  две другарчиња едно девојче и едно момче во некоја облека избојте и напишете неколку реченици за облеката што ја носат. Гледајте го примерот од учебникот  на страна 67  вежба 19. 

ПЕТОК 22.05.2020

Повторување и подготовка за тест
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